
Zarządzenie Nr OK.0050.190.2023.AP 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 5 października 2023 r. 
 

w sprawie wprowadzenia ulgi za korzystanie z krytej pływalni w Dobrym Mieście.  

 

Na podstawie § 1 ust. 2 Uchwały Nr LXV/438/2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

26 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia cennika za korzystanie z krytej pływalni w Dobrym 

Mieście zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Wprowadza się ulgową cenę biletu w wysokości 1,00 zł brutto za 1 godzinę korzystania z krytej 

pływalni w Dobrym Mieście.  

 

§ 2 

 

1. Osobami uprawnionymi do korzystania z ulgi, o której mowa w § 1, są uczestnicy  

zawodów pływackich: VI Otwartych Mistrzostw Dobrego Miasta w Pływaniu oraz IX 

Maratonu Pływackiego dla Ojczyzny, na podstawie przedłożonej listy imiennej, podpisanej 

przez kierownika zawodów.  

2. Ulga, o której mowa w § 1, obowiązuje w dniach 28.10.2023 r. oraz 11.11.2023 r.  

3. Ulga, o której mowa w § 1, nie łączy się z innymi promocjami obowiązującymi w danej 

chwili w cenniku korzystania z krytej pływalni w Dobrym Mieście.  

4. W przypadku zbiegu ulgi, o której mowa w § 1, z inną obowiązującą ulgą z cennika basenu, 

zastosowanie ma korzystniejsza z ulg.   

 

§ 3 

 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Rotmistrza 

Witolda Pileckiego w Dobrym Mieście. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

              BURMISTRZ 

     /-/ Jarosław Kowalski  

 


